
2-05-2024 Bazar.as - Doprovody dětí na kroužky

Doprovody dětí na kroužky

Práce podle oboru Jiný obor

Cena: 0 Kč
Lokalita: Ivančice
Zadáno: 15.02.2017 22:49:48
Číslo inzerátu: 2736897
Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní brigády

Počet zhlédnutí: 478x
Inzerent:
Telefon: +420605945454
E-mail: jakratka@seznam.cz
Adresa: Ivančice, 66491 Česká republika

Pohyb, děti, povídání, zábava. Je to pro tebe synonymum brigády snů? Máš rád/a výzvy a kyselý
obličej tě nedokáže otrávit? Tak právě tebe hledáme!\r\n\r\nKlub Sova je místo, kde po vyučování
tráví čas děti ve věku 6 -11 let. Světlo světa uzřel před půl rokem v Řeznovicích u Ivančic. Je to místo
jako stvořené na užívání si volného času všech hravých dětí. Zároveň je ideálním prostorem pro
naplňování našeho účelu, kterým je vytváření podmínek pro pohodové, dobrodružné dětství, aby
rodiče mohli být v pohodě s vědomím, že jejich děti jsou také v pohodě. To všechno v rámci projektu
O vaše děti postaráno.\r\n\r\nPrávě teď vyhlašujeme výzvu na doplnění týmu nejlepších Sovích
doprovodů. Úkolem Sovího doprovodu je dopravit dítě z bodu A do bodu B. Bod A je školní družina
nebo klub a bod B je místo konání kroužku, který dítě navštěvuje. To vše prostřednictvím veřejné
dopravy. Cesta může být dobrodružná, zábavná, příjemná, ale i tichá. To záleží na náladě dítěte.
Nikdy však nesmí být nepříjemná. A za to je zodpovědný Soví doprovod.\r\n\r\nPokud máš pocit, že
jsi to právě ty, kdo tuto výzvu zvládne, a splňuješ tyto podmínky: \r\n\r\n- je ti víc než 18 let\r\n-
dovedeš s respektem komunikovat s dětmi i dospělými\r\n- z rukávu sypeš slovní hry a v kapse máš
vždy nějakou vtipnůstku\r\n- lehce se naladíš na aktuální náladu a potřeby dítěte\r\n- pomoc s
odnosem florbalky nebo kytary je pro tebe samozřejmostí\r\n- jsi zodpovědný/á a
spolehlivý/á\r\n\r\nurčitě se nám ozvi a pošli CV a motivační dopis\r\n\r\nMáme pro tebe:\r\n- nově
vznikající příjemný kolektiv na sebe slyšících lidí\r\n- profesní růst\r\n- smlouvu DPP\r\n- férové
ohodnocení\r\n\r\nKontakt:\r\ne-mail: klub.sova@seznam.cz\r\ntel.: 605 94 54 24\r\nkontaktní osoba:
Jana Krátká\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


